

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino – Benevento Sede di Avellino

DETERMINA DI PAGAMENTO

IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI AVELLINO-BENEVENTO SEDE DI AVELLINO

| VISTO | il Decreto Legislativo 14 settembre 2015, n. 149 recante "Disposizioni |
|-------|--|
| | per la razionalizzazione e la semplificazione dell'attività ispettiva in |
| | materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della Legge 10 |
| | dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia |
| | denominata "Ispettorato Nazionale del Lavoro"; |

| VISTO | il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 |
|-------|---|
| | giugno 2016 al n. 1577, recante l'organizzazione delle risorse umane e |
| | strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro; |

| VISTO | il D.P.C.M. del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 |
|-------|---|
| | giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, |
| | economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia; |

| VISTO | il D.P.R. del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo |
|-------|--|
| | Statuto dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro; |

| /ISTO | il Decreto Legisla | tivo | 30 mar | zo 20 | 01, n. 165 re | ecante | "Norme generali |
|-------|--------------------|------|--------|-------|---------------|--------|-----------------|
| | sull'ordinamento | del | lavoro | alle | dipendenze | delle | amministrazioni |
| | pubbliche" e s.m.i | i.; | | | | | |

| VISTO | il Decreto | Di | rettoriale | n. 49 | del 27 | luglio | 2023 | con | il quale | è stata |
|-------|------------|-----|------------|-------|---------|--------|--------|-------|-----------|----------|
| | approvata | la | modifica | della | struttı | ıra or | ganizz | ativa | dell'Ispe | ettorato |
| | Nazionale | del | Lavoro; | | | | | | | |

| ACCERTATO | che | il | predetto | decreto | ha | previsto | l'istituzione | dell'Ispettorato |
|-----------|------|------|--------------|------------|------|----------|---------------|------------------|
| | Terr | itor | riale di Ave | ellino-Ben | even | ito; | | |

| VISTO | il provvedimento del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali prot. |
|-------|---|
| | n. 16283 del 18 settembre 2023 con il quale è stata approvata la |
| | "riorganizzazione disposta dal Direttore dell'Ispettorato Nazionale del |
| | Lavoro con Decreto Direttoriale n. 49 del 27 lualio 2023": |

PEC: ITL.Avellino-Benevento@pec.ispettorato.gov.it

E-mail: ITL.Avellino-Benevento@ispettorato.gov.it

VISTO

il Decreto Direttoriale n. 64 del 5 ottobre 2023 con il quale sono state ripartite le competenze tra le articolazioni interne delle Direzioni Centrali e Interregionali dell'INL ed è stata, altresì, definita l'organizzazione degli Ispettorati di Area Metropolitana nonché di quelli Territoriali;

VISTO

il Decreto Direttoriale n. 66 del 2 novembre 2023 con il quale al Dott. Francesco Damiani, è stato conferito "l'incarico di Dirigente dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino-Benevento per il periodo dal 6 novembre 2023 al 5 novembre 2026";

VISTA

la nota prot. n. 2330/23 del 4/12/2023, pervenuta a mezzo di posta elettronica e acquisita al protocollo di questo Ufficio in data 05/12/2023 con il numero progressivo 3634 con la quale la Assoservizi s.r.l., società incaricata della riscossione dei tributi per conto del Comune di Avellino, ha trasmesso la documentazione finalizzata, tra l'altro, al pagamento del saldo TARI anno 2023 per un importo pari a € 2.159,00;

VISTO

il Bilancio dell'Ispettorato Nazionale ed il budget assegnato a questo Ufficio per l'esercizio finanziario 2023;

VISTA

la determina n. 214 del 16/12/2022 con la quale è stata autorizzata l'assunzione, tra l'altro, dell'impegno per l'importo stimato, necessario per il pagamento del saldo TARI 2023 sul conto n. U. 1.02.01.06.001 "Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani";

VISTO

il decreto di impegno n. 107 del 16/12/2022;

PRESO

atto dell'importo effettivamente dovuto a titolo di saldo TARI 2023, comunicato dalla Assoservizi s.r.l. con la predetta nota prot. n. 2330/2023;

RAVVISATA

pertanto, la necessità di variare l'importo di € 194,73 dell'impegno di cui al decreto n. 107 del 16/12/2022 per consentire il pagamento del predetto tributo;

RITENUTO

necessario provvedere all'espletamento degli adempimenti contabili connessi e conseguenti

DETERMINA

il pagamento, con utilizzo dell'impegno n. 107 del 16/12/2022, assunto sul conto n. U. 1.02.01.06.001 "Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani" del Bilancio dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro per l'esercizio finanziario 2023, dell'importo pari a € 2.159,00 a titolo di saldo TARI anno 2023 in favore del Comune di Avellino, mediante bonifico sul conto corrente bancario presso la la avente codice IBAN

IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI AVELLINO-BENEVENTO Sede di Avellino

Francesco DAMIANI Francesco Damiani

Damiani
ISPETTORATO
NAZIONALE
DEL LAVORO
96.12-2023 to@pec.ispettorato.gov.it
22-16.63 enevento@ispettorato.gov.it
GMT+00:00

Sede di Avellino Via Dei Due Principati, 4 Tel. 0825 288111